
Dates limites

Inscriptions ASPLTIR

Rhône CR
30-11 et 1-12/2024 03/11/2024 CSP

CSP CTO
30-11 et 1-12/2024 STT

CSP TOL
16/11/2024 USTS

ASPLTIR
16/11/2024

ASPLTIR
30-11 et 1-12/2024

CSP

CDFClubs 10 m 14/12/2024
+15-11 Si nécessaire

EDTir CSP

CDFClubs 10 m 14/12/2024
+15-11 Si nécessaire

Adultes CSP

Dates limites

Inscriptions
Rhône

22-23/03/2025
STT ?

5-6/04/2024
USTS ?

5-6/04/2024
USTS ?

22/03/2025
ASPLTIR

22-23/03/2025
USTS ?

22-23/03/2025
USTS ?

22-23/03/2025
USTS ?

23/02/2025
GTS ?

8-9/03/2025
STT ?

Armes Anciennes 08/03/2025
Plateaux TOL ?

29-30/03/2025
CTO ?

15-16/03/2025
TOL ?

15-16/03/2025
 ?

05/04/2025
CR

05/04/2025
CR

08/03/2025
USTS

MàJ 20/09/2024

Association Sportive Police Lyonnaise
Cible Roannaise
Cible San Priote
Club Tir Ouest
Société Tararienne Tir
Tir Olympique Lyonnais
Union Sociétés Tir Sportif

CALENDRIER PRÉVISIONNEL DÉPARTEMENTAUX "10m" 2024/2025

CALENDRIER PRÉVISIONNEL DÉPARTEMENTAUX "ÉTÉ" 2024/2025

02/03/2025

09/03/2025

15/02/2025

TAR 25 m

TAR 50 m

Carabine 300 m

CDFClubs 25 m

CDFClubs 50 m

TAR 200 m

ISR - GC et PC

Rimfire

Dates Rhône

Ecoles de Tir

Pistolet VO

Carabine 3 x 20

Armes Anciennes

Pistolet 25 m

Carabine 60 BC

Pistolet 50m

Pistolet PC

Disciplines

Disciplines Dates Rhône

Pistolet 10 m

Carabine 10 m 03/11/2024

Pistolet Vitesse 10 m

Arbalète Match

03/11/2024

Arbalète Field 18 m

Pistolet Std 25 m

17/11/2024

17/11/2024

Pistolet Std 10 m 03/11/2024

03/11/2024

26/02/2025

26/02/2025

09/03/2025

09/02/2025

09/03/2025

26/02/2025

09/02/2025

26/02/2025

09/03/2025

16/02/2025

16/02/2025

26/02/2025

26/02/2025


